
UCHWAŁA NR XLIV/376/2009  

RADY MIEJSKIEJ GNIEWKOWO  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43 zmiany: Dz. U. z 1997r. Nr 121, poz.770; Dz. U. z 1997r. Nr 106, 

poz.679; Dz. U. z 1998r. Nr 106, poz.668; Dz. U. z 2002r. Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2003r. Nr 

199, poz.1937; Dz. U. z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 199, poz. 1937, Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 

1458, Dz.U. z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100 ); oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 

15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220; Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz. 558; Dz. U. z 2002r. 

Nr 113, poz. 984;Dz. U. z 2002r. Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717; Dz. U. Nr

162, poz. 1568; Dz. U. z 2002r.Nr 153, poz.1271; Dz. U. z 2002r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 

z 2004r. Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;

Dz. U. z 2005r. Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48, 

poz. 327; Dz. U. z 2007r. Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1281, Dz. U. z 2008r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska uchwala, 

co następuje:

§ 1. 1. Ustalić następujące ceny za usługi komunalne, dotyczące przyjęcia na składowisko 

odpadów komunalnych nieczystości stałych:

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/271/2008 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 

25.11.2008r. w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotową uchwałę wprowadza się z uwagi na zmianę Obwieszczenia Ministra Środowiska 

z dnia 18 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska na 

rok 2010 (M.P. z 2009r. Nr 57. poz. 780) Składowisko odpadów w Kaczkowie będzie 

użytkowane do końca października 2011 r. Warunkiem koniecznym na przedłużenie okresu 

składowania odpadów jest stosowanie profesjonalnego sprzętu do zagęszczania odpadów. 

Zaproponowana cena za odpady uwzględnia koszty eksploatacji kompaktora służącego do 

stabilizacji odpadów. Podwyżki cen z ostatnich kilku lat wynikały wyłącznie z zmian cennika 

opłat marszałkowskich. Obecna podwyżka wynika z podniesionej opłaty marszałkowskiej oraz 

konieczności uwzględnienia w kosztach pracy kompaktora. Opłata za niesegregowane odpady 

komunalne składowane na składowisku wynosi obecnie 143,00 za 1 Mg. Natomiast od 

01.01.2010 r., opłata ta będzie wynosiła 170,00zł za 1Mg. 

ID: NFWGI-QPAFQ-XJLFM-BUMDE-BCYPU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/376/2009  

RADY MIEJSKIEJ GNIEWKOWO  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43 zmiany: Dz. U. z 1997r. Nr 121, poz.770; Dz. U. z 1997r. Nr 106, 

poz.679; Dz. U. z 1998r. Nr 106, poz.668; Dz. U. z 2002r. Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2003r. Nr 

199, poz.1937; Dz. U. z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 199, poz. 1937, Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 

1458, Dz.U. z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100 ); oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 

15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220; Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz. 558; Dz. U. z 2002r. 

Nr 113, poz. 984;Dz. U. z 2002r. Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717; Dz. U. Nr

162, poz. 1568; Dz. U. z 2002r.Nr 153, poz.1271; Dz. U. z 2002r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 

z 2004r. Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;

Dz. U. z 2005r. Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48, 

poz. 327; Dz. U. z 2007r. Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1281, Dz. U. z 2008r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska uchwala, 

co następuje:

§ 1. 1. Ustalić następujące ceny za usługi komunalne, dotyczące przyjęcia na składowisko 

odpadów komunalnych nieczystości stałych:

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/271/2008 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 

25.11.2008r. w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotową uchwałę wprowadza się z uwagi na zmianę Obwieszczenia Ministra Środowiska 

z dnia 18 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska na 

rok 2010 (M.P. z 2009r. Nr 57. poz. 780) Składowisko odpadów w Kaczkowie będzie 

użytkowane do końca października 2011 r. Warunkiem koniecznym na przedłużenie okresu 

składowania odpadów jest stosowanie profesjonalnego sprzętu do zagęszczania odpadów. 

Zaproponowana cena za odpady uwzględnia koszty eksploatacji kompaktora służącego do 

stabilizacji odpadów. Podwyżki cen z ostatnich kilku lat wynikały wyłącznie z zmian cennika 

opłat marszałkowskich. Obecna podwyżka wynika z podniesionej opłaty marszałkowskiej oraz 

konieczności uwzględnienia w kosztach pracy kompaktora. Opłata za niesegregowane odpady 

komunalne składowane na składowisku wynosi obecnie 143,00 za 1 Mg. Natomiast od 

01.01.2010 r., opłata ta będzie wynosiła 170,00zł za 1Mg. 

ID: NFWGI-QPAFQ-XJLFM-BUMDE-BCYPU. Podpisany. Strona 2 / 2


